
明 石 商 工 会 議 所 青 年 部 

入 会 申 込 書 

 

明石商工会議所青年部の趣旨に賛同し、入会を申し込みます。  

令和  年  月  日  

承認日：令和  年  月  日  
（縦 3.5×横 3.0） 

 

（ふりがな）  

氏  名            ㊞  

 

   生年月日西暦（   年  月  日生）  

 

事業所名   

業 種  

事 業 所 
所 在 地 

 
〒  
 
 
 
 
TEL（    ）  
 

FAX（    ）  

 

E-mail：  
ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ：  
携帯番号：  
携帯ｱﾄﾞﾚｽ：  
 

役 職 名  

自宅住所  

 
〒  
 
 
 
TEL（    ）  
FAX（    ）  

 
 
＊ご記入いただいた個人情報は、商取引の照会・斡旋等の本商工会議所が行う

事業の実施・運営や本商工会議所からの各種連絡・情報提供・関係機関等と

の連携、青年部会員名簿作成のためのみに利用いたします。  

無背景  

顔写真貼付  

＊ ﾃﾞｼﾞｶﾒ撮影可  



明石商工会議所青年部  

デ ー タ シ ー ト 
 
フリガナ  

氏 名  

生年月日

(西暦) 
 

会 社 名  

役 職  

所 在 地  

TEL： FAX： 

携帯番号： 携帯ｱﾄﾞﾚｽ： 

E-mail： 

URL： 

青年部入会紹介者： 

 
デ ー タ シ ー ト 

当社の業務内容（製品サービスなど）  
 

その他、自由にご記入ください（趣味や自己ＰＲ等）  
 

 

＊ご記入いただきましたデータは青年部会員名簿作成時、青年部メンバー交流会

等に使用いたします。 

携帯番号・携帯アドレスにつきましては掲載するかどうかご選択ください。 

その他の情報は掲載必須項目となっておりますので、ご了承賜りますようお願

い申し上げます。 

携帯番号を   掲載する  ・  掲載しない 

携帯ｱﾄﾞﾚｽを  掲載する  ・  掲載しない 


